

Olsztyn, dnia 03-07-2020

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

do wiadomości uczestników postępowania

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego **na dostawę zestawów do ciągłej i automatycznej dializy otrzewnowej** (*Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej, Ogłoszenie nr 2020/S 111-269301 z dnia 10-06-2020*).

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:

Czy w związku z zaprzestaniem produkcji worków do ciągłej dializy otrzewnowej z płynem dializacyjnym objętość 1,5l, 2,5l, stężenie wapnia 1,25mmol/l, stężenie glukozy 3,86% Zamawiający dopuści zaoferowanie worków do ciągłej dializy otrzewnowej z płynem dializacyjnym objętość 2,0l, stężenie wapnia 1,25mmol/l, stężenie glukozy 3,86% w **części 1, zestawie 1 i w części 3 zestawie 1** (Zestaw do ciągłej dializy otrzewnowej)?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe przy zachowaniu pozostałych wymogów określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 2:

Czy w związku z zaprzestaniem produkcji worków z roztworem do dializy otrzewnowej o stężeniu glukozy 3,86%, stężeniu Ca ++1,25 mmol/l, pH roztworu 7,4, objętość 2500ml. Zamawiający dopuści zaoferowanie worków z roztworem do dializy otrzewnowej o stężeniu glukozy 3,86% stężeniu Ca ++1,25 mmol/l, pH roztworu 7,4, objętość 5000ml. w **części 1, zestawie 2 i w części 3 zestawie 2** (Zestaw do automatycznej dializy otrzewnowej)?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe przy zachowaniu pozostałych wymogów określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 3:

Czy zamawiający w części 1 zestawie 1 i 2 i w części 3 zestawie 1 i 2 dopuści zaoferowanie płynu do dezynfekcji powierzchni o pojemności 650ml?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe przy zachowaniu pozostałych wymogów określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie §2 ust. 8 ze wzoru umowy w sprawie zamówienia dla części 1 zestaw 1 i 2 i części 3 zestaw 1 i 2 (Załącznik nr 4 i 5 do SIWZ)?

Wykonawca nie jest uprawniony do odbioru produktów przekazanych pacjentowi przez Zamawiającego, w tym ich utylizacji.

Wraz z dostawą produktów do Apteki Szpitalnej przez Wykonawcę, Zamawiający staje się właścicielem produktów, odpowiedzialnym za dalszy ich obieg.

Ponadto Zamawiający jako zakład opieki zdrowotnej, decydujący o stosowaniu danej terapii u pacjenta, w tym o stosowaniu produktów leczniczych w ramach terapii, odpowiada za późniejszą utylizację tychże produktów.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy projektów umów będących załącznikami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

*Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Olsztynie
Irena Kierzkowska*